U«riGAH<-KHf I

.ОГНИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа «город Дагестанские Огни»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« £7» 04 2023 г.

О назначении общества с ограниченной ответственностью
«АС-ХОЛДИНГ»

ответственным за сбор и обобщение информации о независимой
оценке, осуществляющими образовательную деятельность, единым

оператором городского округа
«город Дагестанские Огни»

Во исполнение письма от 23.03.2023 №06-4163/01-04/23
администрация городского округа «город Дагестанские Огни»

1. Назначить общество с ограниченной ответственностью «АС
ХОЛДИНГ» единым оператором ответственным за сбор и
обобщение информации о независимой оценке, осуществляющими
образовательную деятельность, единым оператором городского
округа «город Дагестанские Огни»

2. Начальнику МКУ «Информационный центр» Сафарбекову Руслану
Исмаиловичу разместить информацию по оператору на сайте
bus.gov.ru

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
и.о. заместителя главы администрации городского округа «город
Дагестанские Огни Э.Х. Велиев

Глава администрации
городского округа
«город Дагестанские Огн Д. Алирзаев

bus.gov.ru